ỦY BAN NHÂN DÂNTỈNH NINH THUẬN
*******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 4143/QĐ-UBND
	Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 03 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP ĐOÀN KIỂM TRA VỀ TÌNH HÌNH THI HÀNH LUẬT ĐẤT ĐAI
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Thanh tra năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 41/2005/NĐ-CP ngày 25/3/2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;
Căn cứ Quyết định số 4142/QĐ-UBND ngày 03/10/2007 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức đợt kiểm tra tình hình thi hành Luật Đất đai;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 1408/STNMT-TT ngày 01/10/2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra liên ngành để kiểm tra về tình hình thi hành Luật Đất đai tại các địa phương, cụ thể như sau:
1. Sở Tài nguyên và Môi trường (chủ trì), gồm các Ông, Bà có tên sau:
- Ông Trần Ngọc Phương, Quyền Giám đốc:                         Trưởng Đoàn;
- Bà Bùi Thị Tâm, Trưởng Phòng Quản lý đất đai:                      Phó Đoàn;
- Bà Lê Thị Chiến, Chánh Thanh tra:                                          Phó Đoàn;
- Ông Đỗ Xuân Thể, Phó trưởng Phòng Quản lý đất đai:             Thành viên;
- Ông Nguyễn Hữu Toàn, Chuyên viên Phòng Quản lý đất đai:    Thành viên;
- Ông Nguyễn Văn Thành, Chuyên viên Phòng Quản lý đất đai:   Thành viên;
- Ông Nguyễn Văn Quế, Cán bộ Thanh tra:                                Thành viên.
2. Yêu cầu Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Tư pháp và Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư mỗi đơn vị cử 1 chuyên viên tham gia thành viên Đoàn kiểm tra.
Thời gian thực hiện nhiệm vụ từ ngày 05/10/2007 đến hết ngày 31/10/2007.
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn Kiểm tra
1. Kiểm tra, đôn đốc các huyện, thành phố thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, rà soát, báo cáo việc thi hành Luật Đất đai theo các nội dung quy định tại Quyết định số 4142/QĐ-UBND ngày 03/10/2007 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức đợt kiểm tra tình hình thi hành Luật Đất đai.
2. Xây dựng báo cáo kết quả kiểm tra theo mục đích, yêu cầu và nội dung đề ra.
3. Trưởng Đoàn Kiểm tra có trách nhiệm lập kế hoạch chi tiết và dự toán kinh phí, sử dụng phương tiện đi lại của đơn vị mình phục vụ đợt kiểm tra.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chánh Thanh tra tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Sở Tư pháp; Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 Quyết định này căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thanh